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Z A P I S N I K 

8.  sjednice Dječjeg gradskog vijeća Grada Duge Rese, 
održane 1. lipnja 2023. g. u kabinetu gradonačelnika s početkom u 11,30 sati. 

 
 Sjednicu je otvorila zamjenica gradonačelnika Katarina Srakočić i pozdravila 
nazočne: vijećnike Dječjeg gradskog vijeća (5 – Ivano Livojević, Dina Zoretić, Petar 
Kušan, Gita Malović, Leni Milčić, Anja Kolić), predstavnice stručnih službi osnovnih 
škola gđu. Marinu Barić (OŠ I.G.KOVAČIĆ), gđu. Zrinku Sučić Ćosić (OŠ V. NAZOR) 
i administrativnu tajnicu Gradske službe Sandu Samovojska. 
  Zamjenica gradonačelnika je zahvalila nazočnima na odazivu i predložila 
dnevni red: 

D n e v n i  r e d  

1. Izbor za dodjelu nagrade „Naj dječje djelo Grada Duge Rese“,  

2. Razno. 
 
1. 
Otvorena je prva točka dnevnog reda te su članovima predstavljena tri zaprimljena 
prijedloga. Jedan prijedlog došao je iz OŠ Ivan Goran Kovačić kojim ravnateljica 
predlaže učenike 4.b razreda za dodjelu nagrade. Druga dva prijedloga stigla su iz OŠ 
Vladimir Nazor. Jedan je prijedlog za dodjelu nagrade Karitativnoj radionici a drugi za 
učenicu Milu Mađer koji predlaže njena razrednica Draženka Srakočić. 
Vijećnici su odlučili da tajnim glasovanjem izaberu između ova tri prijedloga te je nakon 
prebrojavanja glasova utvrđeno je 4. b razred OŠ I.G.Kovačić dobio 4 glasa, 1 glas 
dobila je Mila Mađer i 1 glas dodijeljen je Karitativnoj radionici.  
Dječje gradsko vijeće izabralo je za Naj dječje djelo 4.b razred OŠ I.G.Kovačić. 
 
2.  
Pod točkom dnevnog reda razno zamjenica je zahvalila dječjim vijećnicima na super 
odrađenom mandatu te ih pohvalila i pozvala sve članove i predstavnike stručnih službi 
na svečanu sjednicu u povodu Dana Grada, 29.6., kada će se i dodijeliti nagrada za 
Naj dječje djelo a isto će dodijeliti dječji gradonačelnik Ivano Livojević. 
 

Sjednica je završena u 12,15 h. 
 

Zapisnik sastavila            DJEČJI GRADONAČELNIK 
Sanda Samovojska, v.r.                Ivano Livojević, v.r. 


